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MEJCR

GOBIERNO ESTADO DE ACTIVIDADES
TECAMAC 0046 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 1,408,493,003.07 1,201,766,425.00
Ingresos de Gestién 452,045,852.61 401,027,042.25
Impuestos 354,923,329.77 325,874,757.87
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 1,854,374.84 780,580.74
Derechos 74,096,165.45 59,210,053.87
Productos 20,651,132.98 14,718,626.53
Aprovechamientos 520,849.57 443,023.24
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaci [ ios, | ti Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 956,447,075.44 800,739,312.02
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos 956,447,075.44 800,739,312.02
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Sub , y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 75.02 70.73
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 75.02 70.73
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 1,408,493,003.07 1,201,766,425.00

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
G de Funci

Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transt foo Bas 5 Subsidios y Otras Ayud:

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

363,108,117.17

53,392,455.85
126,558,678.58
543,059,251.60

0.00

0.00
344,147,896.44
22,636,314.48
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
366,784,210.92

291,339,937.20
43,984,714.25
91,070,977.66
426,395,629.11

0.00

0.00
299,350,021.55
792,553.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
300,142,574.80
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MEJCR

GOBIERNO ESTADO DE ACTIVIDADES
TECAMAC 0046 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisi y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica 1,914,356.43 1,677,122.20
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
1,914,356.43 1,677,122.20
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversién Piblica
Inversién Publica No Capitalizable 9,852,984.00 8,390,506.23
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 921,610,802.95 736,605,832.34
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 486,882,200.12 465,160,592.66
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